Приложение 
к постановлению
Администрации Тазовского района
от 10 июля 2020 года № 543
ЭКСПЛИКАЦИЯ
земельных участков, предоставляемых Обществу 
с ограниченной ответственностью «Арктик СПГ 1» под объект: 
«Площадка скважины 135ПО на Гыданском ЛУ, Подъездная автодорога (автозимник) к скважине 135 ПО на Гыданском ЛУ, Площадка скважины 470ПО на Солетско-Ханавейском ЛУ, Подъездная автодорога (автозимник) к скважине 470ПО на Солетско-Ханавейском ЛУ, 
Площадка скважины 140Р на Гыданском ЛУ, Подъездная автодорога (автозимник) к скважине 140Р на Гыданском ЛУ»
	№

п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, га

	1
	2
	3
	4

	1.
	Площадка скважины 135ПО 
на Гыданском ЛУ
	89:06:000000:2009
	16,0008

	2.
	Подъездная автодорога (автозимник) 

к скважине 135ПО на Гыданском ЛУ
	89:06:000000:2006
	1,0720

	
	
	89:06:000000:2010
	3,2078

	
	
	89:06:050503:128
	0,0306

	3.
	Площадка скважины 470ПО             
на Солетско-Ханавейском ЛУ
	89:06:040402:115
	16,0000

	4.
	Подъездная автодорога (автозимник)
к скважине 470ПО на Солетско-Ханавейском ЛУ
	89:06:040402:116
	51,8250

	
	
	89:06:000000:2005
	36,5783

	5.
	Площадка скважины 140 Р               
 на Гыданском ЛУ
	89:06:000000:2007
	16,0000

	6.
	Подъездная автодорога (автозимник)
 к скважине 140Р на Гыданском ЛУ
	89:06:000000:2008
	4,9250

	
	
	89:06:000000:2011
	0,6640

	ИТОГО
	146,3035


